
 
 

Szanowni Państwo, 

Akcjonariusze, Kontrahenci, Współpracownicy, 

Rok ubiegły przyniósł stały systematyczny rozwój Izostal S.A., czego odzwierciedleniem są osiągnięte następujące wyniki: 

 Przychody ze sprzedaży – 459.421 tys. zł 

 EBITDA – 33.767 tys. zł 

 Zysk brutto – 25.206 tys. zł 

 Zysk netto – 20.306 tys. zł 

Spółka sprostała wyzwaniom postawionym przez trudny rynek. W każdym z poszczególnych kwartałów wyniki 
wypracowane przez Izostal były zadowalające dla firmy jak i – moim zdaniem – Akcjonariuszy. Postawione przez Radę 
Nadzorczą ambitne cele zostały osiągnięte.  

Rok 2012 zaczęliśmy od ukończenia budowy Centrum Badawczo-Rozwojowego Technologii i Produktów Stalowych, gdzie 
nasi inżynierowie wykonują badania i prace rozwojowe dotychczas nieosiągalne dla Spółki. Przykładem niech tutaj będzie 
opracowanie nowego typu izolacji Dual Fusion Bonded Epoxy z przeznaczeniem do przewiertów kierowanych, instalacji 
podwodnych, odwiertów poszukiwawczych, geotermii, rurociągów naziemnych, konstrukcji narażonych na działanie 
niekorzystnych warunków atmosferycznych. Przypomnę tutaj, iż na budowę Centrum Badawczo-Rozwojowego 
otrzymaliśmy z Ministerstwa Gospodarki dofinansowanie w kwocie 7,3 mln zł z programu operacyjnego Innowacyjna 
Gospodarka 4.5.2. „Wsparcie inwestycji w sektorze usług nowoczesnych”. Dotacja została w całości rozliczona. 

Rok 2012 był rokiem przełomowym pod względem inwestycji infrastrukturalnych w polskim gazownictwie. Inwestycje 
te realizowane przez O.G.P. Gaz-System S.A. nakładają na Polskę ogromne wyzwanie. W połowie 2014 roku oddany 
do eksploatacji ma zostać Gazoport w Świnoujściu wraz z podłączeniem do niego aktualnie budowanych sieci 
przesyłowych. W dostawach rur izolowanych dla O.G.P. Gaz-System S.A. Izostal odegrał kluczową rolę. Na program 
obejmujący 850 km Izostal dostarczył i dostarcza 400 km. Jest to tzw. pierwszy etap dostaw. Kolejnym etapem 
realizowanym od roku 2014 będzie program dostaw około 1000 km rur izolowanych. 

Powyżej zarysowany plan pokazuje, że najbliższe lata będą obfitowały w kolejne inwestycje strukturalne w polskim 
gazownictwie. Izostal w dalszym ciągu zamierza być aktywnym uczestnikiem oraz beneficjentem tychże inwestycji. 

Izostal konsekwentnie realizuje strategię koncentracji na podstawowym biznesie, nie zapominając o inwestycjach 
okołogazowych jakimi są poszukiwania gazu tradycyjnego oraz gazu łupkowego, gdzie dostarczamy rury wiertnicze 
i okładzinowe. 

Rok 2012 przyniósł naszej firmie szereg wyróżnień dokumentujących jej dokonania. Jednakże za najbardziej prestiżowe 
wyróżnienie uznajemy 10 miejsce w rankingu najbardziej innowacyjnych firm w Polsce. Ranking został sporządzony przez 
Dziennik „Rzeczpospolita”. 

Izostal dobrze wykorzystuje rozwój branży gazowniczej w Polsce oraz Europie Środkowej. A tym bardziej cieszą wyniki 
finansowe firmy, która poprzez jasno sformułowaną strategię osiąga sukces na trudnym rynku zamówień publicznych, 
gdzie wiele firm ma problemy z niedoszacowaniem kontraktów. 

Kończąc, chciałbym zwrócić uwagę na to co najważniejsze dla wiodącego Akcjonariusza jakim jest Stalprofil 
oraz Akcjonariuszy Mniejszościowych, tj. dobre perspektywy Izostalu działającego na rynku gazowo-petrochemicznym, 
co powinno zapewnić stałą coroczną wypłatę dywidendy oraz wzrost kursu akcji. 

Tym bardziej Zarząd Izostal dziękuje wszystkim Akcjonariuszom, którzy uwierzyli w strategię działań firmy i zainwestowali 
swe środki finansowe w rozwój Spółki. 

Sukcesów tych nie byłoby, gdyby nie oddana załoga firmy, stawiająca czoła trudnościom, które są nieodłączną częścią 
osiąganego sukcesu. 
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